

IČO: 44518684, DIČ: 2022722075, IČ DPH: SK2022722075  
Okresný súd Košice I, oddiel: s.r.o., vložka číslo 22846/V

512101163

Suma na úhradu

**722,98 €**

Variabilný symbol

**512101163**

Uhradiť na účet

**SK51 0200 0000 0030 7256 6955**

Swift: SUBASKBX

Základná škola Ľudovíta Fullu, Maurerova  
21  
Maurerova 21  
040 22 Košice - m. č. Dargovských hrdinov

Dátum vyhotovenia 8. 9. 2021

Dátum dodania 25. 8. 2021

Dátum splatnosti **30. 9. 2021**

Spôsob platby Prevod

Odberateľ: Základná škola Ľudovíta Fullu, Maurerova 21  
Maurerova 21  
040 22 Košice - m. č. Dargovských hrdinov  
Slovensko  
IČO:35546841 DIČ: 2021682509

Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky č. 01082021, výmenu odpadového potrubia - sekanie, prečistenie, vykonané pracovníkmi údržby podľa príloh.

## POLOŽKY FAKTÚRY

P.Č.	NÁZOV	MNOŽSTVO	MJ	JEDN. CENA BEZ DPH	SPOLU BEZ DPH	DPH	SPOLU S DPH	SADZBA DPH
1	vykonané práce	1,000		0,0000	602,48	120,50	722,98	20%

## REKAPITULÁCIA DPH

SADZBA DPH	ZÁKLAD DPH	HODNOTA DPH	SUMA S DPH
0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
10,00 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
20,00 %	602,48 €	120,50 €	722,98 €
Spolu	602,48 €	120,50 €	722,98 €

**K úhrade celkom: 722,98 €**

Prílohy: 6

Faktúru vystavil: Mgr. Elena Lakatošová  
tel.: 055/7871 318 e-mail: elena.lakatosova@bpmk.sk

Spracované v systéme IS DOMUS od spoločnosti ANASOFT APR, spol. s r.o.

1/1  
strana

**Objednávateľ**

Stredisko: 3326 - Školy s PS  
 Objekt / Meno: ZŠ L.Fullu/Miterková 0910905142  
 Ulica: Maurerova 21  
 č.posch. / č. bytu:

Objednané dňa: 6.8.2021  
 Zodpovedný za objednávateľa:  
 Tomeková Katarína

**Predpokladaná cena:** do 200€

Stredisko zodpoved. za realizáciu zákazky: 3213 - VI. údržba - voda,plyn,kúrenie (Dobranský)

**Popis objednaných prác:**

Pretesnenie odpadových rúr pod stropom za žiackymi šatňami po odstránení zatekania v mesiaci júl 2021.

**FAKTURAČNÝ LIST**

Priezvisko Meno	Dátum	Čas (od - do)	Dátum	Čas (od - do)	Dátum	Čas (od - do)	Dátum	Čas (od - do)
RUVIČKA	23.8	8 <sup>00</sup> - 14 <sup>00</sup>	24.8	8 <sup>00</sup> - 11 <sup>00</sup>				
BARVAŠ	23.8	8 <sup>00</sup> - 14 <sup>00</sup>						
GUNAG	23.8	8 <sup>00</sup> - 14 <sup>00</sup>	24.8	8 <sup>00</sup> - 11 <sup>00</sup>				

Doprava	ŠPZ	POČET VÝJAZDOV	KM	KM SPOLU	SADZBA	DOPR. NÁKLADY	Čas celkom
	KE338EG	2	16	17,0	0,50	16,0	9,0

**Popis skutočne vykonanej práce:**

VÝMENA ODPADOVÉHO POĽKOVIA  
 DEMONTAŽ OPA. POĽKOVIA - REKONŠTRUKČIA POĽKOVIA  
 SEKAVIE TEHLA MURIVA

**Externé subdodávky (č. obj./zmluvy):**

VÝKON	MATERIÁL	DOPRAVA	SLUŽBY (subdodávky)	SPOLU	DPH 20%	CENA CELKOM
468,08	118,40	16,0	—	607,48	120,50	727,98

**POTVRDENIE VYKONANEJ PRÁCE :**

OBJEDNÁVATEĽ	UŽÍVATEĽ / VLASTNÍK	UDRŽBÁR	MAJSTER
dňa: /	dňa: /	dňa: 24.8.2021 RUVIČKA	dňa: 26.8.2021

Príloha k zákazkovému - objednávkovému listu č: 27-09-042 Dátum: 29.8.2021

Meno údržbára: RUŠICKA Miesto opravy: 25 L FV2LW

Ceny 2020/3 odpad, WC, splachovače, vane, umyvadla	MJ.	MNOŽSTVO	JEDNOT.	CENA	SPOLU
72110 902 Pretesnenie odpadového hrdla	DN 100	ks	4	9,65	38,60
906 Pretesnenie odpadového hrdla	DN 200	ks		14,93	
72116 806 Demontáž odpadového potrubia do	DN 200	m	10	4,71	47,10
72117 905 Vsadenie odbočky do PVC do	DN 50	ks		11,48	
909 Vsadenie odbočky do PVC do	DN 110	ks	3	22,38	67,14
929 Ohyb ( sklz ) PVC do	DN 110	ks		6,98	
962 Prepojenie doter. potrubia do	DN 63	ks		10,98	
965 Prepojenie doter. potrubia do	DN 110	ks		15,83	
972 Krátenie potrubia PVC do	DN 63	ks		0,43	
975 Krátenie potrubia PVC do	DN110	ks		0,65	
1106 Rúra odpad. PVC hrdlová do	DN 63	m		15,48	
1109 Rúra odpad. PVC hrdlová do	DN 110	m	10	15,24	152,40
3204 Výmena pripaj. potr. PVC do	DN 40	m		11,36	
3205 Výmena pripaj. potr. PVC do	DN 50	m		12,25	
72122 801 Demontáž sifonov do	DN 70	ks		5,22	
72129 111 Skúška tesnosti odpadu		m	10	1,22	12,20
72130 912 Prečistenie zvisl. zvodu 1podl. do	DN 200	ks		19,51	
922 Prečistenie ležatého zvodu do	DN 300	m		10,35	
932 Prečistenie šikmého prepoj. potr. do	DN 100	m	10	9,59	95,90
945 Prečistenie podlah. vpustov do	DN 100	ks		2,74	
72219 901 Uzatvorenie alebo otvorenie vody		ks		3,97	
72511 811 Demontáž WC misy B2		ks		9,56	
814 Demontáž WC misy B3		ks		8,13	
1911 Demontáž splachovača B2		ks		3,06	
4926 Prerezanie skrutiek		ks		2,41	
9107 Montáž splachovača k WC - B3		ks		16,45	
9109 Montáž splachovača k WC - B2		ks		19,48	
4920 Výmena WC misy B3		ks		25,83	
9205 Montáž WC B2		ks		22,32	
9305 Montáž WC B3		ks		30,64	
72521 9201 Výmena umyvadla na konzoly		ks		27,29	
9401 Výmena umyvadla na skrutky		ks		31,54	
72619 911 Výmena otočného umyvadla		ks		22,41	
72522 9102 Výmena vane do 170cm ocel.		ks		53,35	
72619 916 Demontáž + montáž BJ		ks		13,24	
72319 901 Uzatvorenie alebo otvorenie plynu		ks		1,73	
72561 911 Demontáž + montáž plyn. sporáka		ks		30,61	
96504 3321 Búranie bet. podlahy hr.10cm		m <sup>3</sup>		212,92	
97205 4341 Výbur. otvoru v ŽB stropě hr.15cm		ks		15,46	
72216 811 Výmena prípojky v BJ		ks		6,23	
72213 901 Blendáž tlakového vedenia		ks		1,36	
72226 3404 Prečistenie vodomeru		ks		9,74	
72229 226 Tlaková skúška potrubia do	DN 50	ks		2,09	
72222 942 Pretesnenie šrúbenia do	DN 20	ks		3,82	
72531 924 Výmena sifonu		ks		7,97	
72531 1905 Výmena drezu - oceľový		ks		16,05	
72511 1944 Výmena plavákového ventilu		ks		6,01	
1939 Výmena splachov. zariadenia		ks		10,12	
3914 Výmena manžety k WC		ks		4,35	
72512 920 Výmena rohového ventilu		ks		4,28	
HZS Práce neuvedené v položkách		hod	3	18,25	54,75

SEKANIE TEHL. MURIVA

SPOLU	468,08
-------	--------

Dopravné náklady	37,0	km	0,50	SPOLU	16,0
------------------	------	----	------	-------	------

# Výdajka

BPMK Kosice  
Južné nábrežie č. 13  
04219 Košice

Číslo: 722102394

Dátum: 23. 8. 2021

Strana číslo: 1 / 1

Odberateľ :

Stanislav Ružička

Sklad: MAT - Sklad MAT

Číslo DL: 008484

Popis oper.: Maurerova 21, Fullu

Čís. ria.	Pohyb	Stred.	Číslo karty	Názov	MJ	Cena za MJ	Množ	Suma celkom	
1	SV50	9090	220000116	Šruby kombi na objímku 80 x 100	ks	0,11	10,00	1,10	
2	SV50	9090	500000427	Matica na kombi šrubu 8	ks	0,11	10,00	1,09	
3	SV50	9090	220000270	Hmoždinka 12 mm	ks	0,03	10,00	0,25	
4	SV50	9090	500000282	Mazací prostriedok	ks	1,99	1,00	1,99	
<b>Počet položiek : 4</b>							<b>Spolu VNO, celkom EUR:</b>	<b>0,00</b>	<b>4,43</b>

Poznámka: 21-08-042

Vyhotovil :

Ing. Mário Hlivák

Prevzal :

Schválil :

Dobranský Michal

# Výdajka

BPMK Kosice  
Južné nábrežie č. 13  
04219 Košice

Číslo: 722102393

Dátum: 26. 8. 2021

Strana číslo: 1 / 1

Odberateľ :

Stanislav Ružička

Sklad: MAT - Sklad MAT

Číslo DL: 008483

Popis oper.: Maurerova 21, Fullu

Čís. ria.	Pohyb	Stred.	Číslo karty	Názov	MJ	Cena za MJ	Množ	Suma celkom	
1	SV50	9090	220000912	Koleno HT 110, 45 a 90 st.	ks	1,08	7,00	7,56	
2	SV50	9090	220000911	Koleno HT 110, 15 a 30 st.	ks	1,04	8,00	8,32	
3	SV50	9090	220000839	Rura HT 110x1000	ks	3,98	3,00	11,94	
4	SV50	9090	220001097	Koleno kanal.125/67	ks	2,42	2,00	4,84	
5	SV50	9090	220000041	Koleno kanal.125/45	ks	2,42	2,00	4,84	
6	SV50	9090	220000073	Koleno kanal.125/30,125/15	ks	2,37	4,00	9,48	
7	SV50	9090	220000364	Čistiaci kus 125	ks	8,24	1,00	8,24	
8	SV50	9090	220000360	Presuvka kanal.125	ks	2,05	2,00	4,10	
9	SV50	9090	220000972	Presuvka HT 100	ks	1,32	2,00	2,64	
10	SV50	9090	220000805	Rura HT 110x500	ks	2,45	1,00	2,45	
11	SV50	9090	220000896	Objímka 4" 102-116-2	ks	1,12	8,00	8,96	
12	SV50	9090	220000999	Rura kanal.125x1000	ks	3,60	8,00	28,80	
<b>Počet položiek : 12</b>							<b>Spolu VNO, celkom EUR:</b>	<b>0,00</b>	<b>102,17</b>

Poznámka: 21-08-042

Vyhotovil :

Ing. Mário Hlivák

Schválil :

Dobranský Michal

# Výdajka

BPMK Kosice  
Južné nábřežie č. 13  
04219 Košice

Číslo: 722102407

Dátum: 24. 8. 2021

Strana číslo: 1 / 1

Odberteľ :

Stanislav Ružička

Sklad: MAT - Sklad MAT

Číslo DL: 008486

Popis oper.: Maurerova 21, ZŠ L.Fullu

Čís. ria.	Pohyb	Stred.	Číslo karty	Názov	MJ	Cena za MJ	Množ	Suma celkom
1	SV50	9090	220000373	Rura kanal.125x2000	ks	6,39	1,00	6,39
2	SV50	9090	260000251	Lepidlo mamut 300ml.	ks	5,41	1,00	5,41

Počet položiek : 2

Spolu VNO, celkom EUR:

0,00

11,80

Poznámka: 21-08-042

Vyhotovil :

Ing. Mária

Schválil :

Dobr